
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

EL ROBLEDO
ANUNCIO

Mediante Decreto de Alcaldía nº 2025/60 de fecha 18 de marzo de 2025, ha sido aprobada la lista

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, composición del Tribunal y fecha del examen del ejerci -

cio de la fase de oposición del proceso de estabilización de empleo temporal para la cobertura en pro-

piedad de una plaza de Coordinador/a Cultural del Ayuntamiento de El Robledo, como personal laboral

fijo, perteneciente al Grupo de clasificación asimilado C1, por concurso-oposición, de conformidad con

las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases

del Régimen Local, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Nº Relación de aspirantes admitidos DNI
1 PUENTES MUÑOZ ANA BELÉN ***973***  

Excluidos: Ninguno.

SEGUNDO.- Publicar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de anun -

cios municipal y en el Boletín Oficial de la Provincia.

TERCERO.- El ejercicio de la fase de oposición tendrá lugar el día 2 de abril de 2025, a las 20:00

horas, en el salón de las Oficinas Municipales sito en Plaza Virgen del Prado nº 1, debiendo acudir las

personas aspirantes provistas de su DNI y bolígrafo azul. El llamamiento de las personas aspirantes se

realizará por la Presidencia de la Comisión de Selección o personal que legalmente la sustituya con

quince minutos de antelación a la hora de celebración del examen.

CUARTO.- Nombrar al Tribunal Calificador del proceso selectivo:

* Presidente: Santiago Roncero Jiménez

* Secretaria: Dª María Isabel Muñoz Ramos

* Vocales:

D. Cristian Rojas Álamo

Dª Lidia Sánchez Ormeño

Dª María del Pilar Miguel García

Contra la Resolución de aprobación de la lista definitiva, los/as interesados/as podrán interpo -

ner recurso contencioso-administrativo, en los términos de la vigente Ley reguladora de la Jurisdicción

Contencioso Administrativa, previo, en su caso, el recurso potestativo de reposición previsto en el ar -

tículo 123 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En El Robledo.- El Alcalde-Presidente, Gustavo Ormeño Segundo. 

Anuncio número 954

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 55 ·  jueves, 20 de marzo de 2025 ·  2394

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: i
C

4h
V

1/
fw

C
Y

m
9f

tL
7K

5T
F

irm
ad

o 
po

r 
 A

N
A

 M
A

R
ÍA

 G
A

R
C

ÍA
 M

A
D

R
ID

 C
E

JU
D

O
 e

l 1
9/

03
/2

02
5 

14
:1

3:
02

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 6

2 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
47

 d
e 

62


